
SÅLD

REF. MLG55480

1 150 000 € Lägenhet - Såld
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum till salu i Malagueta - El Limonar, Costa del Sol
Spanien »  Costa del Sol »  Malaga »  Malagueta - El Limonar »  29016

2
Sovrum  

2
Badrum  

80m²
Planlösning  

5m²
Terrass

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Nybyggd 2-rumslägenhet till salu i en ny utveckling i El
Limonar med en gemensam trädgård och pool.

Villa Argenta är en herrgård som byggdes 1897 och totalrenoverades 2023 för att
erbjuda lyxiga lägenheter.

Denna fastighet på andra våningen har högt i tak och naturligt ljus, vilket skapar en
välkomnande atmosfär i vardagsrummet, matsalen och köket med öppen planlösning.

De två välutrustade sovrummen och två badrummen garanterar alla moderna
bekvämligheter och bekvämligheter, och den privata balkongen ger det perfekta
utomhusutrymmet för att få ut det mesta av det avundsvärda lokala klimatet.

Fastigheten drar nytta av uppvärmning, luftkonditionering och eleganta, moderna
ytskikt som kompletterar den eleganta sekelskiftesarkitekturen.

Byggnaden erbjuder också gemensamma bekvämligheter såsom valfria
parkeringsplatser, hiss, fritidsområde och en utomhuspool som kommer att vara
mycket uppskattad under de långa varma sommarmånaderna i Malaga.

Vänligen kontakta oss för ytterligare information om detta utmärkta nya hem i El
Limonar, med alla bekvämligheter och stranden inom mycket räckhåll.

lucasfox.se/go/mlg55480

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Hiss,
Parkett, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppet kök,
Nybyggd, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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